






































































Докладчик Котова Ю.В. 

Лекция «Психология отцовства» 

Котова Ю.В., Зайцева Р.Е. 

Обсуждение плана работы на второе полугодие 2017-2018 уч.год 

Утверждение плана работы Клуба отцов 

Котова Ю.В., Зайцева Р.Е. 

Психологический тест «Хороший ли отец» 

Раздача буклетов «Роль отца в жизни девочки (мальчика)» 













Региональное 
информационное 
агентство 
«ЮграПРО» 

Электронная версия 
газеты «Новости 
Югры» 



Официальный сайт 
администрации 
города Мегиона 

Официальный сайт 
депутата Думы ХМАО-
Югры А.А.Андреева 



0%

20%

40%

60%

80%

100%

120%

0 0,5 1

Как вы 
оцениваете 

мероприятие 
"Шоу суперпап" 
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Какой конкурс, на Ваш взгляд, был 
наиболее интересным 

Постройка дома 

Эстафета 

Интеллектуальный 

Все конкурсы 
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Какие формы взаимодействия с родителями, по 
вашему мнению, наиболее эффективны? 

Встречи Клуба отцов 

Мастер-классы 

Совместные мероприятия 
с детьми 

Интеллектуальные и 
спортивные конкурсы 















Проведение зарядок на улице (июнь) 

Взаимодействие с социальными партнерами, 
проведение совместных мероприятий 

Проведение спортивного флэшмоба «На 
зарядку становись» 




